
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от '/У- у У- okbtf с. Барятино

О внесении изменений в постановление 
Управы муниципального района 
«Барятинский район» ог 25.11.2022 
№ 559 «О Комиссии по рассмотрению 
обращений граждан, проживающих 
на территории муниципального района 
«Барятинский район», для назначения 
государственной социальной помощи 
на основании социального контракта»

В связи с кадровыми изменениями в Управе муниципального района «Барятинский 
район», руководствуясь Положением об Управе муниципального района «Барятинский 
район», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального района «Барятинский 
район» от 23.12.2021 № 87, Управа муниципального района «Барятинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» 
от 25.11.2022 № 559 «О Комиссии по рассмотрению обращений граждан, проживающих на 
территории муниципального района «Барятинский район», для назначения 
государственной социальной помощи на основании социального контракта» следующие 
изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии по рассмотрению обращений граждан,
проживающих на территории муниципального района «Барятинский район», для
назначения государственной социальной помощи на основании социального контракта в 
качестве секретаря комиссии:

- Смирнову Викторию Владимировну -  главного специалиста отдела социальной 
защиты населения Управы муниципального района «Барятинский район».

1.2. Вывести из состава Комиссии по рассмотрению обращений граждан,
проживающих на территории муниципального района «Барятинский район», для
назначения государственной социальной помощи на основании социального контракта 
секретаря комиссии:



- Терехову Ирину Андреевну -  главного специалиста отдела социальной защиты 
населения Управы муниципального района «Барятинский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы - Иванова Виктора Николаевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов


